黄河水利职业技术学院

关于部分学生学籍异动的通知

根据教育部《普通高等学校学生管理规定》，为规范学校继续教育学生

管理行为，加强学籍管理，提高教学质量，保证教学活动的正常进行，结

合我校高等学历继续教育工作实际,经研究决定，对 141 名学生作退学处理：

一、我校高等学历继续教育专科学生，学制 4 年，超过最长修学年限

为 7 年仍未毕业的，将按自动退学处理，取消学籍。具体名单详见附件。

二、我校高等学历继续教育专科学生，学制 3 年，超过最长修学年限

为 6 年仍未毕业的，将按自动退学处理，取消学籍。具体名单详见附件。

三、我校高等学历继续教育专科学生，学制 2.5 年，超过最长修学年

限为 5.5 年仍未毕业的，将按自动退学处理，取消学籍。具体名单详见附

件。

四、我校高等学历继续教育专科学生，学制 2 年，超过最长修学年限

为 5 年仍未毕业的，将按自动退学处理，取消学籍。具体名单详见附件。

学校将取消学籍学生的名单通过学校网站进行公示，在 2022 年 11 月

10 日至 11 月 15 日期间，学生对取消学籍处理有异议的，可向学校反馈,

提出书面申诉。联系电话：0371-25657078(564919317@qq.com)。

黄河水利职业技术学院继续教育学院

2022 年 11 月 9 日

高等学历继续教育部分在籍学生取消学籍名单

序

号
考生号 姓名

性

别
专业 层次

学

制

学习

形式
入学日期

1 0441020115500621 张龙 男 水利工程管理 专科 2 脱产 20050301

2 0441020115501416 李凤仙 女 水电工程造价管理 专科 3 函授 20050301

3 0441020115500815 段琳琳 女 水文水资源管理 专科 2 脱产 20050301

4 0441081415500292 田玉生 男 水利工程管理 专科 2 脱产 20050301

5 0441020115500510 王磊 男 水利工程管理 专科 2 脱产 20050301

6 0441020115501288 乔柯 男 水文水资源管理 专科 3 函授 20050301

7 0441031815500160 孙国静 女 水利水电工程测量 专科 2 脱产 20050301

8 0441020115500659 王涛 男 水利工程 专科 3 函授 20050301

9 0441020115501418 丁利彬 男 水政水资源管理 专科 3 函授 20050301

10 0441020115101808 任大鹏 男 水利工程管理 专科 2 脱产 20050301

11 0441011515504580 朱振彦 男 工业与民用建筑 专科 3 脱产 20050301

12 0441140115500247 普烨莹 女 水利工程 专科 3 函授 20050301

13 0441140115500624 谢小莉 女 计算机应用与维护 专科 3 函授 20050301

14 0441140115500343 李强 男 计算机应用与维护 专科 3 函授 20050301

15 0441020115101534 王洪新 男 会计电算化 专科 2 脱产 20050301

16 0441141615500649 田莹 女 计算机应用与维护 专科 3 函授 20050301

17 0441081115500429 孙勇辉 男 水利水电工程测量 专科 2 脱产 20050301

18 0441020115501275 李继忠 男 水利工程 专科 3 函授 20050301

19 0441140115500654 郑林 女 工业与民用建筑 专科 3 函授 20050301

20 0541140115500688 郑炜 男 建筑工程技术 专科 4 函授 20060301

21 0541171215502253 穆英哲 女 水利水电工程管理 专科 4 函授 20060301

22 0564033115500138 郝大圣 男 电厂设备运行与维护 专科 4 函授 20060301

23 0564033115500144 王海涛 男 电厂设备运行与维护 专科 4 函授 20060301

24 0564033115500147 郭治忠 男 电厂设备运行与维护 专科 4 函授 20060301

25 0564033115500148 陈富华 男 电厂设备运行与维护 专科 4 函授 20060301

26 0564033115500149 任斌 男 电厂设备运行与维护 专科 4 函授 20060301

27 0564033115500152 侯鹏举 男 电厂设备运行与维护 专科 4 函授 20060301

28 0564033115500153 杜少虎 男 电厂设备运行与维护 专科 4 函授 20060301

29 0564033115500160 王帅 男 电厂设备运行与维护 专科 4 函授 20060301

30 0564033115500174 牛文雄 男 电厂设备运行与维护 专科 4 函授 20060301

31 0564011715500107 王浩 男 电厂设备运行与维护 专科 4 函授 20060301

32 0564033115500060 高建宁 男 电厂设备运行与维护 专科 4 函授 20060301

33 0564033115500082 朱磊 男 电厂设备运行与维护 专科 4 函授 20060301

34 0564033115500083 牛斌 男 电厂设备运行与维护 专科 4 函授 20060301

35 0564033115500208 杨小明 男 电厂设备运行与维护 专科 4 函授 20060301

36 0564033115500211 张永华 男 电厂设备运行与维护 专科 4 函授 20060301

37 0564033115500214 赵丹 男 电厂设备运行与维护 专科 4 函授 20060301

38 0564033115500216 曹锟 男 电厂设备运行与维护 专科 4 函授 20060301

39 0564033115500217 陈志超 男 电厂设备运行与维护 专科 4 函授 20060301

40 0564033115500219 赵晟 男 电厂设备运行与维护 专科 4 函授 20060301

41 0564033315500056 牛萍 女 电厂设备运行与维护 专科 4 函授 20060301

42 0564033415500012 牛犇 男 电厂设备运行与维护 专科 4 函授 20060301

43 0564011685500091 马志华 男 水利水电工程管理 专科 4 函授 20060301

44 0564011685500090 李钱德 男 水利水电工程管理 专科 4 函授 20060301

45 0564011685500089 白国龙 男 水利水电工程管理 专科 4 函授 20060301

46 0564011685500088 潘河洲 男 水利水电工程管理 专科 4 函授 20060301

47 0564011685500087 李玉军 男 水利水电工程管理 专科 4 函授 20060301

48 0564011685500083 孟庆云 男 水利水电工程管理 专科 4 函授 20060301

49 0541010215502376 崔艳红 女 水文与水资源 专科 4 函授 20060301

50 0441140115500528 陈霞 女 水利工程 专科 3 函授 20050301

51 0441020115100272 陈梦阳 女 会计电算化 专科 2 脱产 20050301

52 0441140115500659 任艳霞 女 工业与民用建筑 专科 3 函授 20050301

53 0541020115501353 王付磊 男 水利水电工程管理 专科 4 函授 20060301

54 0541020115501539 岳东星 男 水利水电工程管理 专科 4 函授 20060301

55 0541020115501671 信春阳 男 水利水电工程管理 专科 4 函授 20060301

56 0541020115501729 王军阳 男 道路桥梁工程技术 专科 4 函授 20060301

57 0541080115500663 李刚 男 水利水电工程管理 专科 3 脱产 20060301

58 0541100315500869 魏伟 男 建筑工程技术 专科 4 函授 20060301

59 0541140115500261 姚中华 男 建筑工程技术 专科 4 函授 20060301

60 0541140115500418 豆二岩 男 建筑工程技术 专科 4 函授 20060301

61 0541140115500504 李瑞芳 女 建筑工程技术 专科 4 函授 20060301

62 0541020115502215 王鹏程 男 水利水电工程管理 专科 4 函授 20060301

63 0541020115500812 任雅蕊 女 建筑工程技术 专科 4 函授 20060301

64 0541060515501591 张磊 男 水利水电工程管理 专科 4 函授 20060301

65 0841020115503605 杨曜远 男 水利水电工程 专科 3 函授 20090301

66 0841020115503185 张鹏 男 水文与水资源 专科 3 函授 20090301

67 0741020115100297 景战勇 男 会计电算化 专科 2 脱产 20080301

68 0741131715502267 邹德好 男 工程测量技术 专科 2.5 函授 20080301

69 0741020115501123 陈雷 男 水文与水资源 专科 2.5 函授 20080301

70 0741011415509676 尹军华 女 水文与水资源 专科 2.5 函授 20080301

71 0741020115500897 陈振辉 男 水利水电建筑工程 专科 2 脱产 20080301

72 0741020115500465 宫庆光 男 水利水电建筑工程 专科 2 脱产 20080301

73 0741020115502842 张会青 女 建筑工程技术 专科 2.5 函授 20080301

74 0641020115502946 张磊 男 水利水电建筑工程 专科 2 脱产 20070301

75 0641091115500496 乔京封 女 水利水电建筑工程 专科 3 函授 20070301

76 0641020115502110 李卓栋 男 水利水电建筑工程 专科 3 函授 20070301

77 0641020115100320 游利平 女 市场营销 专科 2 脱产 20070301

78 0641020115502319 杜换军 男 道路桥梁工程技术 专科 3 函授 20070301

79 0641020115501246 卜凯隆 男 建筑工程技术 专科 3 函授 20070301

80 0641061315501518 杨毅 男 水利水电建筑工程 专科 2 脱产 20070301

81 0641020115501616 钟承道 男 水文与水资源 专科 3 函授 20070301

82 0641020115500566 王军刚 男 道路桥梁工程技术 专科 3 函授 20070301

83 0641010115507720 杨向冬 男 水利水电建筑工程 专科 3 函授 20070301

84 0641020115502899 张红磊 男 建筑工程技术 专科 3 函授 20070301

85 0641100215500250 李小会 男 计算机应用技术 专科 3 函授 20070301

86 0641020115501517 刘志斌 男 道路桥梁工程技术 专科 3 函授 20070301

87 0641020115500891 焦云杰 男 水利水电建筑工程 专科 2 脱产 20070301

88 0641020115502145 李站超 男 水利水电建筑工程 专科 2 脱产 20070301

89 0941020115502231 王永德 男 建筑工程技术 专科 2.5 函授 20100301

90 0941021515101606 梁杰 男 会计电算化 专科 2.5 函授 20100301

91 1041020115503051 刘烦 男 工程测量技术 专科 2.5 函授 20110301

92 1041020115502336 力建华 男 水文与水资源 专科 2.5 函授 20110301

93 0941080115500765 梁振北 男 水利水电工程 专科 2.5 函授 20100301

94 0941081515100954 高威 男 会计电算化 专科 2.5 函授 20100301

95 0941020115504072 暴文博 男 水利水电工程 专科 2.5 函授 20100301

96 0941173115501998 杜丽 女 水利水电工程 专科 2.5 函授 20100301

97 0641140115500607 李超杰 男 建筑工程技术 专科 3 函授 20070301

98 1041020115503189 高强 男 水利水电工程 专科 2.5 函授 20110301

99 1041081415500346 张亚庆 男 水利水电工程 专科 2.5 函授 20110301

100 1441020315501831 李广 男 机电一体化技术 专科 2.5 函授 20150301

101 1441020315501835 李宏标 男 机电一体化技术 专科 2.5 函授 20150301

102 1441020315501843 胡宇飞 男 机电一体化技术 专科 2.5 函授 20150301

103 1441020315501852 王培彪 男 机电一体化技术 专科 2.5 函授 20150301

104 1441020315501856 靳红越 女 应用电子技术 专科 2.5 函授 20150301

105 1441020315501879 孙祥磊 男 机电一体化技术 专科 2.5 函授 20150301

106 1441020315501910 陈林昌 男 数控技术 专科 2.5 函授 20150301

107 1441020315501915 任轩冉 男 数控技术 专科 2.5 函授 20150301

108 1441020315502131 沈帅宇 男 机电一体化技术 专科 2.5 函授 20150301

109 1441020315502133 管志浩 男 机电一体化技术 专科 2.5 函授 20150301

110 1441020315502136 闫亚辉 男 机电一体化技术 专科 2.5 函授 20150301

111 1441020315502139 司添雨 男 机电一体化技术 专科 2.5 函授 20150301

112 1441020315502220 翟晓宇 男 机电一体化技术 专科 2.5 函授 20150301

113 1441020315500717 王威 女 水利水电工程 专科 2.5 函授 20150301

114 1441031715500160 杨欣欣 女 水利水电工程 专科 2.5 函授 20150301

115 1441031715500168 蒋艳艳 女 水利水电工程 专科 2.5 函授 20150301

116 1441031715500178 马玉磊 男 水利水电工程 专科 2.5 函授 20150301

117 1441020315501888 杨小豪 男 机电一体化技术 专科 2.5 函授 20150301

118 1441020315502143 王昱 男 数控技术 专科 2.5 函授 20150301

119 1441020315501909 韩纪奎 男 机电一体化技术 专科 2.5 函授 20150301

120 1441020315501913 闫汝青 男 数控技术 专科 2.5 函授 20150301

121 0441080115500474 刘瑞玲 女 水政水资源管理 专科 2 脱产 20050301

122 0441020115500832 郭永辉 男 水利工程管理 专科 2 脱产 20050301

123 0441020115501013 陈领 男 水利工程管理 专科 2 脱产 20050301

124 0441010115504438 耿伟 女 计算机应用与维护 专科 3 函授 20050301

125 0441141715500282 邵琰君 男 水利工程 专科 3 函授 20050301

126 0541090115500596 王国建 男 水文与水资源 专科 4 函授 20060301

127 0541160115500327 姚国锋 男 水文与水资源 专科 4 函授 20060301

128 0541171115100282 贾勇东 男 会计电算化 专科 2 脱产 20060301

129 0564033115500162 白杰 男 电厂设备运行与维护 专科 4 函授 20060301

130 0441081115500211 辛惠江 男 会计电算化 专科 2 脱产 20050301

131 0441020115500980 苏柯 女 水文水资源管理 专科 2 脱产 20050301

132 0441141115500514 刘闪闪 女 工业与民用建筑 专科 3 函授 20050301

133 0541020115500658 蔡志坤 男 水利水电工程管理 专科 4 函授 20060301

134 0541021515501113 王春阳 男 水利水电工程管理 专科 4 函授 20060301

135 0541030215503120 刘晓玲 女 水文与水资源 专科 4 函授 20060301

136 0541051615500721 唐永华 男 水利水电工程管理 专科 4 函授 20060301

137 0541051815100925 陈平 女 会计电算化 专科 2 脱产 20060301

138 0541051815101378 刘振甫 女 会计电算化 专科 2 脱产 20060301

139 0641020115501711 靳清兴 男 水利水电建筑工程 专科 3 函授 20070301

140 0641011415508960 张宪伟 男 水利水电建筑工程 专科 3 函授 20070301

141 0441020115501406 李巍 男 计算机应用与维护 专科 3 函授 20050301